D. Pompeo Picarale Pittore esperto comunemente eletto Siracusano da me Notar

conosciuto presente, e con giuramento referente haver stimato li quadri sudetti

per le somme e prezzi sudetti secondo il suo giudizio e parere.

(Atti di Notar Domenico Serafino 1709-10).

II.

Il Spett. Sig. Secreto

di questa fedelissima Città di Siracusa del li denari della R. C. sarà contento di

pagare al Rev. Sac. D. Pompeo Picarali et al Ten.te D. Sebastiano Falesi la

somma di onze quattordici tari tre e grana 18 alli quali se li pagano per formare

lo stendardo Imp.le con le Armi di S. C. C. M. (che Dio Guardi) per alberarsi

in questo Regio Castello, cioè onze 8, 9, 18 al sudetto Tenente di Falesi per

haverle speso onze 6, 25, 10 per compra di canne quarantacinque di tela a tari
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4. 10 la canua compresi tari 3 per compre di filo, ouze 1, 7, 8 per compre di

rot. 31 di corda consistente in palmi coutosettauta di corda grossa o palmi cento

di corda sottile a ragione di tari 1, 4 lo rotolo e tari 7 per haversi speso in far

cuscire il sudetto stendardo con la sudetta corda a torno e onze 5, 24 al d. Rev.

Sac. di Picarali cioè onze 1, 24 per compre di colori, e colla tedesca per pingere

detto steudardo e onze 4 per la fattura dell'Armi Imperiali del medesimo e serva

questa per sna cautela. Siracusa 8 Luglio 1720.

Colonello d' un Reg.to d' Infanteria di S. C. C. M. Comandante di questa

Piazza di Siracusa Agosta e Catania e sue dependenze Conte Trauu.

{Leltere del Senato. Voi. 83. f. 242).

III.

Dit decimo octavo Octobris Septimae Itid. Millesimo Septingentesimo Vigesimo Octavo.

Cnm anno 1693 die vero undecima infaustissimi niensis lauuarii ob orritìcas

tenae concussiones eventas et secutas tam in hac urbe tìdelissimae Syracnsarum

quam in hoc Notino valle fuerint demolite tertia parshuius praedictae urbis nou-

uulleque ecclesiae et inter alia campanile tam nominatum huius Sanctae Matricis

et Cathedralis Ecclesiae Syracusanae ab Antiquis erectum cum maxima expentio-

ne et magnitìcentia, ac frontispicium eiusdem Matricis Ecclesiae ubi erat uuitum

campanile praedictum de quo adhuc et de praesenti antiquiora vestigia cum pla-

ni tie eiusdem Matricis Ecclesiae apparent in solo iacentia. Et cum lUustrissimus

et Reverendissimus Dominus Fr D. Thomas Marini Dei et Apostolico Sedis gra-

tia huius Sanctae Matricis et Cathedralis Ecclesiae Syracusanae Episcopus pia

devoctione et afifectu ductus erga dictam Matricem et Cathedralem Ecclesiam Sy-

racnsanam desiderans maguoque cupiens Campanile praedictum dictumque fronti-

spicium dictae Matricis et Cathedralis Ecclesiae Syracusanae erecta videro non in

ilio antiquiori statu, sed in illa meliori forma quam iuveneri poterit adhibuerit

nonnuUos diligentios apud modernos et peritos Architettores ad effectum cum ma-

gno studio et scientia facere debuerint nonnulla designa prò costructione tam su-

pradicti novi campanilis dictique frontispicii eiusdem Matricis Ecclesiae et factis

nouuullis designis per dictos peritos Architettores invenerit unum ex illis iam

factis illudque ostensum diversis persouis in hac Arte peritisdecreverit construe-

re consimile dictum novum campanile dictumque frontispicium dictae Matricis et

Cathedralis Ecclesiae Syracusanae, et prò effectu praedicto nonnullos fabros mu-

rarios vocare fecerit quibus obsteusis designo praedicto ac capitnlis quo modo il-

la, edificare debuerint tandem post nonnullas oblationes factas per dictos muri-

fabros eidem lU.o et Rev.o D.no Syracusano Episcopo ad praesens degenti in ci-

vitate Augustae in discnssu visitationis invenerit magistrum loseph Ferrara Ca-

labrensem et habitatorem terrae Palatioli qui obtulerit facere supradicto Ill.o et

Rev.o D.no Syracusano Episcopo dictum novum campanile dictumque frontispi-

cium dictae Matricis et Cathedralis Ecclesiae Syracusanae iuxta supradictum de-

siguum dictaque capitnla prò manufactura pactis clausulis condicionibus et aliis

in dictis capitnlis declaratis et expressatis, qui quidem Ill.mns et Rev.mu« D.nus

et prò eo Rev.mus D. Antoninus De Gatia Vicarius Geueralis huius Syracusanae
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DiocesÌH Reverendns Pater Magister Fr. Dominicns Marini Ordinis Predicatoniui

et D. loseph Arezzi Baro Targe uominibus iufrascriptis cuiu contenti extiteriut

fuerit ob id ad presentem et infrascriptum contractum obligationis deventuin mo-

do et forma infrascriptos. Hinc est quod hodie pretitalata die praesens coram no-

bÌ8 snpradictus luagister loseph Ferrara Calabrensis et habitator dictae teirae

Palatioli modo in bac praedicta urbe iìdelissimae Syracusarura repertus niihi no-

tario cognitus vigore praesentis actus sponte pronnsit et promittit seque solleni-

niter obligavit et obligat supra dictis Rev.o D. Antonio De Gratia V. G. huins

Siracnsanae Diocesis Rev. Patri Magislro Fratri Doniinico Marini praedicti ordi-

nis predicatorum fratri supradicti IH. mi D.ni Episcopi et D. loseph Arezzi Baro-